HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 26/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de MÉDICO I – NEUROLOGIA INFANTIL/NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA para

atuar junto ao CENTRO DE CIRURGIA DE EPILEPSIA, Processo HCRP n.º 4324/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif Nome RG CPF Nota

1 RENATA PINA ROCHA 16460855- AM 767.160.402-00 68,70

2 MAIAVE MICAELLE FIGUEIREDO DE MATOS 1161681884-BA 018.455.085-80 63,20